Bezirk Nord 16/17

Bezirksubergreifende MJA

JSpG Gommern-Mdckern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.09.2016 14:45 197 JSpG Gommern-Moéckern Haldensleber SC e. V 35:22
So. 23.10.2016 12:10 020 JSpG Gommern-Méckern Post SV Magdeburg 44:34
Sa. 05.11.2016 12:00 006 SV Anhalt Bernburg JSpG Gommern-Mdéckern 24:19
Sa. 12.11.2016 14:00 020 v JSpG Gommern-Méckern HC Aschersleben 34:29
Sa. 26.11.2016 14:45 197 JSpG Gommern-Moéckern Quedlinburger SV e. V. 33:26
Sa. 03.12.2016 16:00 169 SG Stahl Bl...1948 e. V. JSpG Gommern-Mdéckern 29:28
Sa. 10.12.2016 17:00 020 JSpG Gommern-Méckern HV Lok Stendal 31:26
Sa. 21.01.2017 13:00 055 Haldensleber SC e. V JSpG Gommern-Mdckern 32:34
Sa. 18.02.2017 16:30 092 v Post SV Magdeburg JSpG Gommern-Mdckern 22:33
Sa. 25.02.2017 16:35 199 HC Aschersleben JSpG Gommern-Mdckern 35:28
So. 05.03.2017 14:00 020 JSpG Gommern-Méckern SV Anhalt Bernburg 18:30
Sa. 11.03.2017 15:30 133 Quedlinburger SV e. V. JSpG Gommern-Mdckern 34:23
Sa. 25.03.2017 14:45 197 JSpG Gommern-Moéckern SG Stahl BI...1948 e. V. 25:20
Sa. 01.04.2017 13:00 159 HV Lok Stendal JSpG Gommern-Mdckern 27:38
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Hallenverzeichnis

1020

1055

1092

1159

1197

2006

2133

2169

2199

Mehrzweckhalle Méckern
Lochower Weg, 39291 Mdckern
SH Siplingen

Gartenweg 11, 39343 Siiplingen
SH am Lorenzweg | Magd.
Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg
SH BSZ Stendal

Schillerstrafie, 39576 Stendal

Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern

SH Bruno Hinz Bernburg

Nienburger Strale 18, 06406 Bernburg
Bodelandhalle Quedlinburg
Rambergsweg 7, 06484 Quedlinburg
Sportforum Blankenburg
Regensteinsweg, 38889 Blankenburg

SH Bestehornpark
Heinrichstral3e 4, 06449 Aschersleben
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Bezirksubergreifende MJA

JSpG Gommern-Mdckern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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